Rassen und Farben Statistik: Jugendabteilung

Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl
Deutsche Riesen wildfarben 7 X Einzeltiere 1 7 7
\ Helle GroRsilber \ \ 17 x Einzeltiere \ 8 \ 24 \ 17 \
\ Burgunder \ \ 1 x Einzeltiere \ 25 \ 25 \ 1 \
\ Blaue Wiener \ \ 5 x Einzeltiere \ 26 \ 30 \ 5 \
‘ Blaugraue Wiener ‘ ‘ 4 x Einzeltiere ‘ 31 ‘ 34 ‘ 4 ‘
‘ Schwarze Wiener ‘ ‘ 11 x Einzeltiere ‘ 35 ‘ 45 ‘ 11 ‘
‘WeiBe Wiener ‘ ‘ 2 x Einzeltiere ‘ 46 ‘ 47 ‘ 2 ‘
Graue Wiener dunkelgrau 4 x Einzeltiere 48 51 4
Graue Wiener wildfarben 14 x Einzeltiere 52 65 14

Graue Wiener. 18

\ Rote Neuseelander \ \4 X Einzeltiere \ 66 \ 69 \ 4\
\WeiBe Neuseelander \ \ 9 x Einzeltiere \ 70 \ 78 \ 9 \
\ Kalifornier \ schwarz-weild \ 4 x Einzeltiere 79 \ 82 \ 4 \
\ Japaner \ \ 1 x Einzeltiere \ 83 \ 83 \ 1 \
| Thiringer | |17 x Einzeltere | 84| 100| 17|
\ WeilRgrannen \ schwarz \ 4 x Einzeltiere \ 101 \ 104 \ 4 \
\ Hasenkaninchen \ rotbraun \ 6 x Einzeltiere \ 105 \ 110 \ 6 \
| Alaska | |8 x Einzeltiere |  111] 118] 8|
\ Havanna \ \ 11 x Einzeltiere \ 119 \ 129 \ 11 \
\ Separator \ \ 6 x Einzeltiere \ 130 \ 135 \ 6 \

Deutsche Kleinwidder wildfarben 15 x Einzeltiere 136 150 15

Deutsche Kleinwidder rot 2 X Einzeltiere 151 152 2

Deutsche Kleinwidder wildfarben-weild 8 x Einzeltiere 153 160 8

Deutsche Kleinwidder: 25

| Kleinchinchilla | |15 x Einzeltiere | 161| 175| 15|
\ Deilenaar \ \ 7 x Einzeltiere \ 176 \ 182 \ 7 \
| Marburger Feh | |12 x Einzeltiere | 183 194| 12|
\ Sachsengold \ \ 6 x Einzeltiere \ 195 \ 200 \ 6 \
\ Rhdnkaninchen \ \ 3 x Einzeltiere \ 201 \ 203 \ 3 \
| Perifeh | |6 x Einzeltere | 204| 209 6]
\ Kleinsilber \ schwarz \ 18 x Einzeltiere \ 210 \ 227 \ 18 \
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Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl
Kleinsilber havannafarbig 3 x Einzeltiere 228 230 3
Kleinsilber gelb 10 x Einzeltiere 231 240 10
Kleinsilber graubraun 4 x Einzeltiere 241 244 4
Kleinsilber hell 6 x Einzeltiere 245 250 6
Kleinsilber: 41
\ Englische Schecken \ blau-weif3 \4 x Einzeltiere \ 251 \ 254 \ 4\
\ Hollander \ schwarz-weifld \ 3 x Einzeltiere \ 255 \ 257 \ 3 \
Lohkaninchen schwarz 6 x Einzeltiere 258 263 6
Lohkaninchen braun 2 x Einzeltiere 264 265 2
Lohkaninchen: 8
‘ Schwarzgrannen ‘ ‘ 2 x Einzeltiere ‘ 266 ‘ 267 ‘ 2 ‘
‘ Russen ‘ schwarz-weif3 ‘ 12 x Einzeltiere ‘ 268 ‘ 279 ‘ 12 ‘
\ Kastanienbraune Lothringer \ \ 6 x Einzeltiere \ 280 \ 285 \ 6 \
Zwergwidder dunkel-/eisengrau 6 x Einzeltiere 286 201 6
Zwergwidder wildgrau 7 x Einzeltiere 292 298 7
Zwergwidder wildfarben 29 x Einzeltiere 299 327 29
Zwergwidder perlfehfarbig 13 x Einzeltiere 328 340 13
Zwergwidder chinchillafarbig 4 x Einzeltiere 341 344 4
Zwergwidder schwarz 3 x Einzeltiere 345 347 3
Zwergwidder blau 7 x Einzeltiere 348 354 7
Zwergwidder thiringerfarbig 23 x Einzeltiere 355 377 23
Zwergwidder fehfarbig 1 x Einzeltiere 378 378 1
Zwergwidder rhonfarbig 2 x Einzeltiere 379 380 2
Zwergwidder lohfarbig schwarz 4 x Einzeltiere 381 384 4
Zwergwidder weil3grannenfarbig 2 x Einzeltiere 385 386 2
schwarz
Zwergwidder schwarzgrannenfarbig 4 x Einzeltiere 387 390 4
Zwergwidder marderfarbig braun 3 x Einzeltiere 391 393 3
Zwergwidder schwarz-weif3 2 x Einzeltiere 394 395 2
Zwergwidder havannafarbig-weif3 3 x Einzeltiere 396 398 3
Zwergwidder thuringerfarbig-weif3 2 x Einzeltiere 399 400 2
Zwergwidder weill RA (=Rotaugen) 18 x Einzeltiere 401 418 18
Zwergwidder weild BIA (=Blauaugen) |4 x Einzeltiere 419 422 4
Zwergwidder: 137
Zwergschecken schwarz-weil3 4 x Einzeltiere 423 426 4
Zwergschecken blau-weif3 4 x Einzeltiere 427 430 4
Zwergschecken: 8
Hermelin RA (=Rotaugen) 21 x Einzeltiere 431 451 21
Hermelin BIA (=Blauaugen) 23 x Einzeltiere 452 474 23
Hermelin: 44
Farbenzwerge dunkel-/eisengrau 3 x Einzeltiere 475 477 3
Farbenzwerge wildfarben 14 x Einzeltiere 478 491 14
Farbenzwerge schwarz 1 x Einzeltiere 492 492 1
Farbenzwerge blau 4 x Einzeltiere 493 496 4
Farbenzwerge havannafarbig 2 x Einzeltiere 497 498 2
Farbenzwerge fehfarbig 3 x Einzeltiere 499 501 3
Farbenzwerge chinchillafarbig 1 x Einzeltiere 502 502 1
Farbenzwerge perlfehfarbig 2 x Einzeltiere 503 504 2
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Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl
Farbenzwerge weilRgrannenfarbig 16 x Einzeltiere 505 520 16
schwarz
Farbenzwerge hototfarbig 4 x Einzeltiere 521 524 4
Farbenzwerge lohfarbig schwarz 3 x Einzeltiere 525 527 3
Farbenzwerge lohfarbig braun 5 x Einzeltiere 528 532 5
Farbenzwerge russenfarbig 2 x Einzeltiere 533 534 2
schwarz-weif3
Farbenzwerge hollander 1 x Einzeltiere 535 535 1
havannafarbig-weif3
Farbenzwerge hollander fehfarbig-weild |1 x Einzeltiere 536 536 1
Farbenzwerge: 62
Satin elfenbein RA 10 x Einzeltiere 537 546 10
(=Rotaugen)
\ Zwerg-Satin \ rot \ 4 x Einzeltiere \ 547 \ 550 \ 4 \
\ Weil3-Rexe \ RA (=Rotaugen) \ 3 x Einzeltiere \ 551 \ 553 \ 3 \
\ Dalmatiner-Rexe \ schwarz-weifld \ 4 x Einzeltiere \ 554 \ 557 \ 4 \
\ Castor-Rexe \ \ 23 x Einzeltiere \ 558 \ 580 \ 23 \
‘ Havanna-Rexe ‘ ‘ 4 x Einzeltiere ‘ 581 ‘ 584 ‘ 4 ‘
\ Loh-Rexe \ schwarz \ 4 x Einzeltiere \ 585 \ 588 \ 4 \
\ Marder-Rexe \ blau \ 4 x Einzeltiere \ 589 \ 592 \ 4 \
\ Russen-Rexe \ schwarz-weifld \ 1 x Einzeltiere \ 593 \ 593 \ 1 \
\ Klein-Rexe \ castorfarbig \ 2 x Einzeltiere \ 594 \ 595 \ 2 \
Zwerg-Rexe weild RA (=Rotaugen) 3 x Einzeltiere 596 598 3
Zwerg-Rexe dalmatiner schwarz-weif3 |3 x Einzeltiere 599 601 3
Zwerg-Rexe castorfarbig 12 x Einzeltiere 602 613 12
Zwerg-Rexe schwarz 2 x Einzeltiere 614 615 2
Zwerg-Rexe: 20
‘ Léwenkopfchen ‘ rhonfarbig ‘ 6 x Einzeltiere ‘ 616 ‘ 621 ‘ 6 ‘
‘ Zwergfuchskaninchen ‘ havannafarbig ‘ 1 x Einzeltiere ‘ 622 ‘ 622 ‘ 1 ‘
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